. C
2009

La presente deliberazione viene affissa il 2 g A?R all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

%) PROVINCIA di BENE VENTO
& 29 APR. 2005

IMMEDIATA ESECUTIVITA

Deliberazione della Giunta Provinciale n. o? é/—i del

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla “Modern Dance School”.
Patrocino e contributo.

L'anno duemilacinque il giomo NENTI & & del mese di APR e

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore ASSENTE
6)Dr.  Giorgio C. NISTA = - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSE /’\/T

9) Geom. Carmine ~ VALENTINO - Assessore S5ZyT {4

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio JANNE | LA

L' ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - :@Kg *Q%QA

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“Linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. 7278 del 31.3.2005 inoltrata dal Presidente della Associazione
“Modern Dance School”, relativa al contributo per 1’organizzazione dello spettacolo di danza
“Perlasca”, tenutosi a Benevento 1’1.4.2005;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo”
per I’ammissione a contributo sportivo;




CONSIDERATO

che la manifestazione, essendo a livello nazionale, ha riscosso considerevole interessamento
dei mass midia;

che a tale manifestazione, era prevista la partecipazione di artisti ¢ professionisti di livello
mondiale;

che tale spettacolo, denominato “ Perlasca”, ha rievocato il sacrificio dell’eroe italiano che
contribui al salvataggio di migliaia di ebrei destinati a morte nei campi di concentramento nazisti;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketmg territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO”; =

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di
concedere, un contributo economico di 1000,00 euro per I1’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla Associazione “Modem Dance School”, il contributo
economico di 1000,00 euro, per 1’organizzazione dello spettacolo di danza “ Perlasca”;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li 11 Dirigepte del Settore

— W 0 FIN{SI'NZE E CONTR. ECONOMICO
oy aiid ‘ N 13 (d¥

brgio Muollo )
1 a“%‘@"ﬁ“‘;wﬂm‘ oio1aan
* [y

Nl
LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto delle allegate richieste prot. 7278 del 31.3.2005 inoltrata dal Presidente della
Associazione ‘“Modern dance School”, relativa al contributo per 1’organizzazione dello
spettacolo di danza “ Perlasca”, tenutosi a Benevento 1’1.4.2005;

2. Concedere contributo economico di 1.000,00 euro, alla Associazione “Modern Dance School”
per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

3 Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2005;

3. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



S ey %W“’“

Verbale letto, conferm sottoscritto ‘
L SEGRETARI ENERALE L PRESIDEVI‘E

(Dr. Gianclaudj LLA) @ le Carmin

N. € %? egistro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rmanervi per 15 giomni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

/28 APR. 2008

ONE)

¥ L SEGRETARIO GENERALE

iL o f’gﬂz“

e contestualmmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18 8. ”OOO n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

, § MAG. 2005

it

[L RESPONSABILE DEXﬁ’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

USRS
W (Fto Dott. v

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

o 4 H
n. 267 1l giomo

)S/ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 glomi dalla sua pubblicazione (art. 134, cormma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q0 E’statarevocata conation. . . del

Benevento 1,

Copia per

SETTOD\E&)CJ\LA @ﬁ@\@(ﬂb prot. n. E’;z - i’;
SETTORE ﬁggnﬁg: (o3 (525\ prot. n. —

SETTORE Zprot. n.

Revisori dei Contd prot. .

Nucleo di Valutazione prot. 1,




C.O.N. 1 F.I.D

)u, L N \ H
" - Unione sportiva

z&g 2 Provincia di Benevento
Sh.4C AOO: Prot. Generale

i b
; RegistroProtocollo Entrata
Nr.Prot.0007278 Data31/03/2005
i

o‘ 0‘ i e ,,:‘ ' oggetto RICHIESTA PATROCINIO

A &- Dest.Servizi Settore

modern dance

S A

bttt g

N

Yok 2K 9481404
268 555555

Via dei mulini, Benevento
Preatita Iva 01172500629 Benevento 24/03/05

PROVINCIA DI BENEVENTO

3 0 MAR 2005 (| Avv.Giuseppe Lamparelli
‘ Delegato allo Sport Provincia Benevento

/1~ Rocca dei Rettori
"\ Benevento

P Yooy Gk

Oggetto: richiesta patrocinio e contributo.

Gent.mo Assessore, 1’ Associazione Modern Dance School con sede a Benevento, affiliata

all’Unione Sportiva ACLI, operante da piu di un ventennio nella nostra provincia e annoverando

nel suo curriculum la partecipazione nel 2003/04, conquistando il 2° ed il 1° posto alla Rassegna
Internazionale di creativita nella scuola che si svolge al Teatro Ariston di Sanremo denominata
GEF, organizzera il giorno 1° Aprile 2005 presso il Teatro Vittorio Emmanuele uno spettacolo di
danza a livello nazionale denominata “PERILASCA”, che si svolgera a Benevento con artisti di
livello Wevocheré il sacrificio dell’eroe “Perlasca” che contribui al salvataggio di
migliaia di ebrei destinati ad una sicura morte nei campi di concentramento nazisti.
La manifestazione, unica del suo genere, coinvolgera artisti professionisti nonché ballerini della
scuola.

Per I’iniziativa saranno stampate 1.500 brouchers e inviti di partecipazione.

La manifestazione sara ampiamente pubblicizzata con manifesti da affiggere in tutta la

\ regione.

/ La presenza dei mass-media locali e regionali assicurera un’ampia pubblicita all’evento.




La presenza dei mass-media locali e regionali assicurera un’ampia pubblicita all’evento.

Visto il programma e 1’impegno di spesa che si andra ad affrontare per la migliore riuscita
della manifestazione, si chiede alla S.V. di voler concedere il patrocinio e partecipare con un
adeguato contributo.

Nella certezza che la presente richiesta sara benevolmente accolta, in attesa di riscontro, si
porgono molti cordiali saluti.

IL PRESIDENTE
Enzo Mercurio



PREVENTIVO SPESE MANIFESTAZIONE PERLASCA

SIAE € 300,00
PREMIAZIONI . €250,00
SPESE VIAGGIO € 1.000,00
SOGGIORNO ARTISTI € 1.500,00
AFFISSIONI € 300,00
STAMPA MANIFESTI € 500,00
ASSICURAZIONE TEATRO € 300,00
VIGILI DEL FUOCO € 200,00
STAMPA BROUCHERS € 1.500,00

TOTALE € 5.850,00




